
項次 日期 運用項目 執行金額 餘    額

1 0120 本所人員1月份兼職費 11,500 693,262

2 0217 本所人員2月份兼職費 14,500 678,762

3 0303 印表機碳粉 35,400 643,362

4 0303 2/24污水回饋金管理會便當費 1,540 641,822

5 0307 文具 10,517 631,305

6 0320 本所人員3月份兼職費 14,500 616,805

7 0415 本所人員4月份兼職費 14,500 602,305

8 0416 新富里里幹事活動差旅費 794 601,511

9 0512

誠德里節能減碳活動剩餘宣導品(禮

券)郵寄回全家便利商店公司之郵資

費用

229 601,282

10 0521 本所人員5月份兼職費 14,500 586,782

11 0616 本所人員6月份兼職費 14,500 572,282

12 0731 本所人員7月份兼職費 14,500 557,782

13 0815 A4影印紙 20,250 537,532

14 0818 本所人員8月份兼職費 14,500 523,032

15 0917 本所人員9月份兼職費 14,500 508,532

16 1014 本所人員10月份兼職費 14,500 494,032

17 1021 本年度影印費 143,234 350,798

18 1119 本所人員11月份兼職費 14,500 336,298

19 1212 本所人員12月份兼職費 14,500 321,798

382,964 321,798

說明：

102年度餘額轉入

依據本所辦理污水處理廠地方回饋金實施計畫第十六點「本會應於每年三月底

前將前年度執行回饋金之收支情形公告周知，以徵信於回饋居民。」規定辦

理。

合計

高雄市鳳山區103年度污水處理廠地方回饋金行政支出一覽表

項目 金   額

404,762

300,000

704,762合   計   餘   額

103年度分配金額


